
 Kūrinio pavadinimas Pradinė kaina Plaktuko kaina

1. Vytautas Kasiulis (1918 – 1995)

Žvejai

XX a. 8  – deš., litograf., 22.5 x 16,5, 

tir., 29/150

Sign. AD: Kasiulis

30,00 EUR 125,10 EUR

2. F. Bergs

Nežinomo vyro portretas

XX a. I p.  faniera, al., 40 x 31

Sign. AK: Fbergs 140,00 EUR

3. Regina Songailaitė – Balčikonienė 

(1922 – 2007)

Natiurmortas

1975, pop, akvarel., 63 x 48

Sign. AD: K. Song.1975

80,00 EUR

4. Algirdas  Steponavičius (1927 – 

1996)

Vieno veiksmo pjesė

1966. pop, linoraiž., 23,5 x 30, tir, 

4/50

Sign. AD: A. Steponavičius 66

120,00 EUR 130,00 EUR

5. Augustinas Savickas (1919 – 

2012)

Gėlės

1995, pop, akvarel., 39,2 x 28

Sign AD: A. Savickas 95

80,00 EUR 101,00 EUR

6. Augustinas Savickas (1919-2012) 

Etiudas 

1956, kart., al., 12 x 17

Sign. AK: Savickas 56 
90,00 EUR 111,00 EUR
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7. Augustinas Savickas (1919 -2012) 

Veidai 

1996, pop., piešt., rašalas, 15 x 15

Sign. AD: Savickas 96 30,00 EUR

8. Petras Repšys (g. 1940)

Visų Šventųjų bažnyčia

1989, pop., ofort., 19 x 13,5

Sign. AD: Petras Repšys 89 60,00 EUR 87,00 EUR

9. Petras Repšys (g. 1940)

Legenda apie Šv. Onos bažnyčią # 

13 

1989, pop., estampas, 18 x 20

Sign. KP: parašas
50,00 EUR 61,00 EUR

10. Vytautas Povilaitis (1927–2009)

Su pavadinimu

1999, dr., al., 80 x 60

Sign., AD: VP 99 290,00 EUR

11. Vincas Norkus (1927 – 2006)

Nida

1960, kart., al., 21 x 33

Sign. KP: Vincas Norkus 80,00 EUR 91,00 EUR

12. Romualdas Krasninkevičius 

(1926 – 1996)

Sėk miežius, pupas, grikius su didele 

sauja.

XX a. II p., pop., spalvotas linoraiž., 

60 x 48,3

Sign. AK: R. Krasninkevičius – 

Kresnius

40,00 EUR 90,00 EUR



13. Irena Katinienė (g. 1942)

Vienos pasakos motyvas

1976, pop ofortas, 35,5 x 27

Sign. AD: parašas 90,00 EUR 91,00 EUR

14. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Abstrakcija

XX a. 6 – deš., kart., al., 35,5 x 46

Sign. AK: A. Galdikas 850,00 EUR

15. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Pajūrio kaimelis

XX a. 5 – deš. kart., al., 45, 6 x 59, 7

Sign. AD: A. Galdikas 2 900,00 EUR

16. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Peizažas

1944, pop., grafitas, 27,5 x 34,2
160,00 EUR

17. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Miško peizažas

XX a. 5 – 6 -deš. pop., akvarel., 20 x 

29 140,00 EUR 141,00 EUR

18. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Čigonė 

XX a. 5 – 6 -deš., pop., grafitas, 40,5 

x 27,6 180,00 EUR

19. Kazys Šimonis (1887 - 1978)

Vytauto Didžiojo bažnyčia, Kaunas

1930, pop., spalvoti, piešt., 26 x 19

Sign. AD: K. Šimonis 400,00 EUR 430,00 EUR



20. Kazys Šimonis (1887 - 1978)

Varpas... (Kaligrafinio teksto 

projektas)

XX a. 3 – 4 deš., pop., piešt., tušas, 

25 x 18

Sign. AD: K. Šimonis

280,00 EUR

21. Kazys Šimonis (1887 - 1978)

Koplytstulpis

XX a. 7 – 8 deš., pop., temp., 34 x 52

Sign. AK: KŠ 1 100,00 EUR

22. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907 – 1997)

Leda

1953, pop., tušas, 33 x 25

Sign. AD: VKJ New York

160,00 EUR 330,00 EUR

23. Rimtautas Vincentas Gibavičius 

(1935-1993) 

Merginos portretas 

1959, linoraiž., 18 x 23 

Sign. AD: Rimtautas Gibavičius 59 

50,00 EUR 70,00 EUR

24. Elena Urbaitytė – Urbaitis (1922 

– 2006)

Kompozicija

1953, pop., spalvoti piešt., 28 x 34

Sign. AD: E. Urbaitis 1953

160,00 EUR

25.  Elena Urbaitytė – Urbaitis (1922 

– 2006)

Ženklai

1962, pop., akvarel., 11 x 25

Sign. AV: E. Urbaitis 1962

40,00 EUR 55,00 EUR

26. Antanas Tamošaitis (1894 – 

2005)

Rūpintojėlis

XX a. 7 – deš., pop., spalv., litograf., 

39,5 x 25

Sign. AD: monograma klišėje.

40,00 EUR 55,00 EUR



27. Antanas Tamošaitis (1894 – 

2005)

Natiurmortas su gėlėmis

XX a. 7 – deš., pop., spalv., litograf., 

43 x 33,5

Sign. AK: Tamošaitis klišėje.

40,00 EUR 45,00 EUR

28. Antanas Tamošaitis (1894 – 

2005)

Natiurmortas su liaudies skulptūra

XX a. 7 – deš., pop., spalv., litograf., 

43 x 33,5

Sign. AK: Tamošaitis klišėje.

40,00 EUR 60,10 EUR

29. Romas Viesulas (1918 – 1986)

Dark is the earthsois the sky

1957, pop., spalv., litograf., 42,5 x 56

Sign. AD: Romas Viesulas 57 390,00 EUR 402,00 EUR

30. Telesforas Valius (1914 – 1977)

Iš ciklo Paskutinis rytas

1963 – 1977, pop., spalv., litograf., 

57 x 44, tir. 9/10

Sign. AK: 9/10 ACThe last morning. 

AD: Tel valius? Paris

280,00 EUR 300,00 EUR

31. Vladislovas Žilius (1939 – 2012)

Kostiumo eskizas

1965, pop., tušas, piešt., 61 x 86, 7

Sign. AD: Vladislovas Žilius 1965 60,00 EUR

32. Arvydas Stanislavas Každailis 

(g. 1939) 

Karinis paradas 

1958, linoraiž., 18 x 23,

Sign. AD: Arv. Každailis 58 

30,00 EUR

33. Waldemar Schlichting (1896 – 

1970)

Nurimusi jūra

XX a. 3- 4 deš., drb., al., 70,5 x 100,6

Sign. AK:Waldemar Schlichting

640,00 EUR



34. Vincas Kisarauskas (1934 – 

1988),  Saulė Kisarauskienė (g. 

1937) 

Naujametinis sveikinimas

1974, linoraiž., 21 x 15

Sign. AD: su donaciniu įrašu ir 

parašais, 

30,00 EUR

35. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Undinė 

1973, šilkograf., 42,5 x 37 

Sign. AK: Undinė; AC: Ed‘A; AD: 

M. Vilutis 73 

20,00 EUR 410,00 EUR

36. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas. B (16)

2016, pop., piešinys, photoshop, 

15,7 x 11,6,

Sign. KP: Mikalojus Vilutis

50,00 EUR 52,10 EUR

37. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas (15)

2015, pop., piešinys, photoshop, 

15,7 x 11,6,

Sign. AD: M. Vilutis 2015

50,00 EUR 51,00 EUR

38. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas 9,(13)

2013, pop., piešinys, photoshop, 16, 

x 10

Sign. AD: M. Vilutis 2013

50,00 EUR 51,00 EUR

39. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas A(15)

2015, pop., piešinys, photoshop, 

15,7 x 11,6,

Sign. AD: M. Vilutis 2015

50,00 EUR



40. Marius Liugaila (1953 – 2013)

Pario teismas Peter Labuhn, nr. 210 

1997, pop., ofortas, mecotinta, 9,8 x 

12 cm 

Sign. klišėje “ML97”  AD: 

“M.Liugaila 97” 

60,00 EUR

41. Marius Liugaila (1953 – 2013)

Kolekcija su Venecijos kaukėmis

1996, pop., ofortas, mecotinta,15,3 x 

11, 5, tir., 30/50

Sign AD: Marius Liugaila 1996

120,00 EUR 120,00 EUR

42. Marius Liugaila (1953 – 2013)

Sėkmės meilė ir gausos runa

2011, pop., ofortas, mecotinta, 32,5 

x 18, tir.,21/45

Sign. AD: Marius Liugaila 2011

150,00 EUR

43. Algimantas Pekeliūnas (1933 – 

1918)

M. K. Čiurlionio dailės muziejus

1973, medžio raiž, 49 x 99, tir., 12/13

Sign. AD: Alg. Pekeliūnas 73

150,00 EUR 151,00 EUR

Antanas Mončys (1921–1993)

Keturios figūros

1956, pop., mišri technika

Sign. AD: AM 56 80,00 EUR 351,00 EUR

45. Nijolė Valadkevičiūtė (1944 – 

2020)

Be pavadinimo

1971, pop., ofort., 26,5 x 34,2

Sign. AD: N. Valod.

90,00 EUR 100,00 EUR

46. Česlovas Janušas (1907 – 1993)

Uostas

1939, pop., akv., 35 x 50
950,00 EUR



47. Liudas Pocius (g. 1940)

Valakampiai

1983, kart., temp., 30 x 40

Sign. AD: monograma /83 120,00 EUR

48. Algirdas Šiekštelė (1931 – 2008)

Ekspresyvus peizažas

1965, drb., al., 75 x 99

Sign. AD: A. Šiekštelė/65 380,00 EUR 381,00 EUR

49. Viačeslavas Sokoleckis (g.1938)

Vilniaus senamiestis rudenį 

1989, kart., 24 x 30 

Sign. AK: V.Sokoleckis 70,00 EUR

50. Viačeslavas Sokoleckis (g.1938)

Peizažas su Misionierių bažnyčia    

1989, kart., 24 x 30 

Sign. AK: V.Sokoleckis 70,00 EUR

51. Stasys Eidrigevičius (g. 1949)

Laiškanešys

XX. 8 – deš., pop., tušas, akvarel., 

30,8 x 22,4

Sign. KP: autoriaus patvirtinimas

380,00 EUR 511,00 EUR

52. Gerardas Bagdonavičius (1901-

1986) 

4 ekslibrisai

1925, Ex libris Gerardo 

Bagdonavičiaus, 9 x 7 

1941, Ex libris Vytauto Sauliaus, 6 x 

9

30,00 EUR

53. Vladislovas Rimantas 

Dichavičius (g. 1937) 

4 ekslibrisai

Ex libris Kauno viešoji biblioteka 

(Šventas Jurgis) 

Ex libris Kauno viešoji biblioteka 

B.Sruogos memorialinė ekspozicija 

20,00 EUR



54. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907 – 1997)

Ex libris Stasys Lozoraitis 

1948, pop., medž., raiž., 15,5 x 9

Sign. AK:1948 / VKJonynas

30,00 EUR 31,00 EUR

55. Ekslibrisų rinkinys 25 vnt. 

Galaunė Paulius (1890 – 1988) 

Ex libris Juozo Tumo Vaižganto,

1919, pop., ofsetas, 7,5 x 5,5,

 Sign. klišėje monograma PG

Galaunė Paulius (1890 – 1988) 

250,00 EUR

56.  Quintus Horatius Flaccus

Quintus Horatius Flaccus horace 

Danielis Heinsii 1629 quintus 

horatius flaccus Accedunt nunc 

Danielis Heinsii De Satyra Horatiana 

Libri duo in quibus totum Poetae 

institutum & genius expenditur Cum 

100,00 EUR 102,00 EUR

57. P. Virgilii Maronis Opera;

 Nic. Heins. Dan. F. Emembranis 

compluribus iisque antiquissimis 

recensuit. Amstelodami: ex officina 

Elzeviriana, Ao. 1676. [44], 387, 

[29] p.: inic., vinj.

100,00 EUR

58. Porządek sądzenia spraw w 

Trybunale W.X.L. z konstytucyi 

seymowych, z coaequacyey praw 

W.X.L. z Koroną Polską, y z Statutu 

W.X.L. zebrany y opisany roku 

1699. miesiąca Maia siodmego dnia. 

[Wilno: druk. Akad. S.J., 1699]. 11 

150,00 EUR 151,00 EUR

59. T. Livii historiarum Libri, qui 

extant, A J. B. I. Crevier in collegio 

Dormano-Bellovaco, ... illustrati. 

Additis in hac postrema editione 

chronologiis, rhetoricis 

exercitationibus, ... praesertim 

Joannis Clerici, adnotationibus. 

50,00 EUR

60. Gazeta Litewska. 

Nr. 50. Z Wilna 21 grudnia 1804. 4 

lapai.
20,00 EUR 60,00 EUR



61. Tygodnik Wileński. 

Tom VIII. Od numeru 142go az do 

153go. W Wilnie: nakładem 

Alexandra Źołkowskiego w drukarni 

XX. Pijarow, 1819. 384 p.

290,00 EUR

62. Dziennik Wileński.

Tom I. Rok 1820. Styczien – 

Kwiecien. Nakladem i staraniem 

Towarzystwa Typograficznego. W 

Wilnie w drukarni A. 

Marzcnowskiego. Rinkinį sudaro 

trys dalys (sausio, vasario, balandžio 

290,00 EUR

63. Kuryer Litewski. 

W Wilnie w Piątek dnia 20 Stycznia 

v. s. 1822 roku. Nr. 9, 4 puslapiai.
15,00 EUR 26,00 EUR

64. Orestes trajedya Eurypidesa w 

pięciu aktach. 

Z greckiego na polski język 

wierszem przelozona. Wilno: w 

drukarni M. Romma I Z. Szrift-

Gissera, 1829. VI, 112 p.

70,00 EUR

65. Introductio in libros sacros 

Veteris Foederis, usibus academicis 

accomodata 

Fonrerius Ackermann. Vilnae: apud 

Jopsephun Zawadzki, 1835. IV, 462, 

[1] p.

30,00 EUR

66. Niemcy i Szwajcarya przez 

Włodzimierza Budzyńskiego. 

Wilno: nakład i druk Teofila 

Glücksberga, 1856. 138, [1] p.: [1], 

134, [1] p.

25,00 EUR

67. Dzieje życia Piusa VII Papieża, 

zawierające układy i związki stolicy 

apostolskiej z Napoleonem B. 

cesarzem francuzów i ościennymi 

władzcami Europy : zebrane z 

licznych pism urzędowych dotąd 

jeszcze po większej części na świat 

30,00 EUR



68. [Pilibaitis, Jonas]. 

Jei nori iszganyts pastoti, tay imk ir 

skaityk! Tilžėje, spaustuvėje 

„Lituania“, [apie 1912]. 15, [1] p. 30,00 EUR

69. Natura wilka wyciąga z lasu, 

monodramat wierszem (z dodaniem 

garstki nowych poezji) Władysława 

Syrokomli. 

Wilno, nakładem księgarni P. F. 

Rubena Rafałowicza, 1860. 66 p. 

60,00 EUR 61,00 EUR

70. Wycieczki po Litwie w 

promieniach od Wilna (do Oszmiany 

– do Kiernowa – do Kowna), 

przez Władysława Syrokomlę. Tom 

II. Wilno: nakładem księgarza A. 

Assa, 1860. 152, [2] p

70,00 EUR 76,00 EUR

71. Grammatyka polska dla dzieci: 

krótko zebrana. 

Przez Adama Stanisława 

Krasińskiego kan. kat. Wileńskiej. 

Wydanie nowe przejrzane i 

poprawione. Wilno: nakładem i 

drukiem Teofila Glücksberga, 1854. 

80,00 EUR 81,00 EUR

72. Jono Jokubo Rambako 

Apmastimai wisû kentejimû Kristaus 

ir septyniu paskutinuju zodziu 

nukryźawotojo Jēzaus, lietuwiszkû 

siratû Elniszkej' ant paszalpôs 

lietuwiszkay iszleisti / 

[iš vokiečių kalbos vertė Franz 

100,00 EUR

73. Varpas: literatūros, politikos ir 

mokslo mėnesinis laikraštis.1892 

spalis, Nr. 10, p. 137–148.
30,00 EUR 32,00 EUR

74. Ukininkas: Lietuvos ukininkų 

laikraštis. 

Gegužės m. 1899, Nr. 5, p. 65–72. 
20,00 EUR



75. Apszvieta: literaturos ir mokslo 

mėnesinis laikrasztis. 

Tilžėje (Prususe) ir Shenandoah Pa, 

(Amerikoje), spausdinta pas Otto v. 

Mauderodę 1892, Nr. 6.

20,00 EUR 40,00 EUR

76. [Lietuvos istorijos bruožai]

Helena-Pojata. Zarys dziejow 

litewskich. Wydanie nowe 

poprawione. Z 3 mapami i 5 

portretami. Warszawa: nakladem W. 

Makowskiego, 1901. 143, [1] p.: 5 

portretai ir 3 žemėlapiai. 

50,00 EUR

77. Tygodnik Wileński. 

Pismo ilustrowane. Wilno, 10 (23) 

Kwietnia 1911. Rok perwszy. Nr. 

15–16. IV, 28 p. 30,00 EUR

78. Любавский М. К. 

Очеркъ исторiи Литовско-

Русскаго государства до 

Люблинской унiи включительно. 

Москва: Cинодальная типография, 

1910. [2], 376, II, [2] p

80,00 EUR 85,00 EUR

79. Ar vyskupas Valančius 

(Volončauskas) nebuvo viliugiu 

lietuvystēs? /

 papiešē kn. V. Dembskis. Chicago, 

Ill.: išleista kaštais „Susivienyjimo 

lietuvių laisvamanių“, spauda 

„Lietuvos“, 1901. 37 p.

20,00 EUR

80. Paslaptys magijos bei spiritizmo 

šviesoje mokslo. 

Pagal svetimus šaltinius lenkiškai 

sutaisė F. J. Laukis. Chicago, Ill.: 

spauda „Lietuvos“, 1903. 262 p.: 

iliustr.

40,00 EUR

81. Dobilas. Bludas arba Lietuva 

buvusio Rosijos mete: 

romanas. Išleido J. Dobilas Tilžėje 

1912 m.  428, [1] p.: inic., vinj. 15,00 EUR 21,00 EUR



82. [Einaras, Adomas]. Paszlužikit 

kits kitam!: 

(1. Petro 4,10.): szirdingas 

pakwietimas broliu lietuwninku ant 

darbo Kristaus wynyczoje / surasze 

wyrausas mokįtojis A. Eynars. 

Memel: gedruckt bei Holz & 

60,00 EUR 70,00 EUR

83. [Gaigalaitis, Vilius]. 

Limpanczios ligos ir kaip galima jų 

apsisaugoti. 

[Klaipėda]: iszleido draugyste 

„Sandora“, [1910] (Tilžeje : spauda 

E. Jagomasto). 15 p.: vinj.

30,00 EUR 36,00 EUR

84. Esperanto raktas. 

Ženeva: Tarptautinis centralinis 

esperanto veikimo komitetas, 1929 

(Kaunas: S. Joselevičiaus sp.). 34 p. 30,00 EUR

85. Rinktiniai mūsų senovės raštai:

 medžiaga lietuvių raštijos mokslui 

aukštesniosiose mokyklose /  

Mykolas Biržiška. Kaunas: 

[Švietimo ministerijos Knygų 

leidimo komisija], 1927. 254 p., [12] 

iliustr. lap.

15,00 EUR 16,00 EUR

86. Jaroševičius, Antanas. 

Dailieji medžio darbeliai. Tribriaunis 

išpiaustinėjimas. 

Kaunas: Jaunųjų ūkininkų ratelių 

sąjungos leidinys, 1939. 56 p.: iliustr. 

15,00 EUR 26,00 EUR

87. Dr. Konstantinas Avižonis. 

Bajorai valstybiniame Lietuvos 

gyvenime Vazų laikais. 

Kaunas: Lituanistikos instituto 

Lietuvos istorijos skyriaus leidinys, 

1940. 592 p.

80,00 EUR 81,00 EUR

88. Наш поклiч: 

беларуская грамадзкая часопiсь = 

Mūsų šauksmas: baltgudžių 

visuomenės laikraštis. Koўна, 1926. 

41 p.

15,00 EUR



89. Tarasenka, Petras. 

Praeities vartai. 

Kaunas: Sakalas, 1935. 127 p., [2] 

iliustr. lap.: iliustr. 10,00 EUR 21,00 EUR

90. Lietuvos miestai. bendri istorijos 

bruožai

 / redagavo Juozas Baltakevičius. 

Šiauliai: „Mūsų momento“ leidinys, 

1932. 228, [1] p.: iliustr.

20,00 EUR 40,10 EUR

91. Matusas, Jonas. Lietuvių 

rusinimas per pradžios mokyklas = 

La russification des lituaniens par 

l'enseignement primaire : su 4 

paveikslais, 5 lentelėmis, žemėlapiu 

ir mokyklų sąrašu. Kaunas: Švietimo 

m-jos knygų leidimo k-jos leidinys 

25,00 EUR 36,00 EUR

92. Maceika, Juozas. Trakai. 

Vilnius, 1940. 70, [1] p. : iliustr.; + 1 

žml. lap.
10,00 EUR 39,00 EUR

93. Baudžiamojo proceso įstatymas 

su komentarais, 

sudarytais iš Rusijos Senato bei 

Lietuvos Vyriausiojo Tribunolo 

sprendimų ir kitų aiškinimų, 

liečiančių Didž. Lietuvos ir 

Klaipėdos Krašto baudžiamojo 

60,00 EUR

94. Viljo Saraja. Išpirktasis kraštas: 

istorinis romanas / išvertė Juozas 

Kruminas-Palionis. Br. Daunoro 

leidykla Kaune, 1943. 151, [1] p. 15,00 EUR 21,00 EUR

95. Kolupaila, Steponas. VD 

Universiteto profesorius. 

Nevėžis: hidrografinė studija: 76 

fot., 1 žemėlapis, 8 brėž. = Le fleuve 

Nevėžis: étude hydrographique / 

Steponas Kolupaila Kaunas: Šviesos 

spaustuvė, 1936. 124, [3] p., [1] 

10,00 EUR 40,00 EUR



96. Antanas Strazdas: pasaulinės ir 

dvasinės giesmės

 / Spaudai paruošė J. Petrulis, K. 

Korsakas-Radžvilas. Kaunas: 

Spaudos fondas, 1938. 247 p.: iliustr.

10,00 EUR 16,00 EUR

97. Vilniaus liepsna.V.K.Jonynas  - 

v. dail.  1930 –

20,00 EUR

98. Vysk. M. Reinys. 

Rasizmo problema. Kaunas: 1930. 

107, [1] p.
15,00 EUR

99. Laisvieji Aušros vartai: 

[albumas] 

/ [paruošė Petras Laisvūnas]. 

Vilnius: išleido knygynas 

„Aukuras“, 1940. [6] p., [17] iliustr. 

lap. iliustr.

20,00 EUR 21,00 EUR

100. Baudžiava: atsiminimai, 

padavimai, legendos. 

T. I. / surinko ir suredagavo Petras 

Ruseckas; Kaunas: 1936. 336 p.: 

iliustr.

20,00 EUR 25,00 EUR

101. 1937 metų kario kalendorius. 

Kaunas: Kariuomenės štabas, 

spaudos ir šviet. sk., 1937. 388 p.: 

iliustr. 15,00 EUR 25,00 EUR

102. M. A. Aldanov. Pilsudskis.

Vertė ir komentarais papildė V. B-

nas. Kaunas: „Literatūros“ leidinys, 

1931. 74 p. 15,00 EUR 25,00 EUR



103. Alekna, Antanas. Katalikų 

bažnyčia Lietuvoje. 

Su 3 spalvotais ir 1 nespalvotu 

žemėlapiu. Redagavo J. Stakauskas. 

Kaunas: Šv. Kazimiero draugijos 

leidinys Nr. 500, 1936. 154 p., [4] 

žml. lap.

25,00 EUR 26,00 EUR

104. Prof. dr. J. Totoraitis. Vytautas 

katalikas. 

Marijampolė: „Šaltinio“ knyginėlio 

20 Nr., 1930. 54, [1] p.: portr. 10,00 EUR 12,00 EUR

105. Prof. dr. J. Totoraitis. 

Mindaugas Lietuvos karalius. 

Marijampolė: Marijonų 

kongregacijos leidinys, 1932. 134, 

[2] p.

20,00 EUR

106. Generolas A. Niessel’is. 

Vokiečių išsikraustymas iš Baltijos 

kraštų: 

memuarai: įnašas vokiečių 

galvosenai tirti /; iš prancūzų kalbos 

išvertė Jurgis Griška. Kaunas: 

Sakalas, 1938. 190 p. 

15,00 EUR

107. Lietuvos telefono abonentų 

sąrašas. 

Kaunas, 1940. 408 p.
60,00 EUR 61,00 EUR

108. V. D. universiteto žinios. 

Kaunas, 1936, Nr. 1–3.

20,00 EUR

109. Wisokios naujos giesmes, arba 

Ewangeliszki psalmai: 

kurios pirm to taipo po wieną kaip ir 

po keles į maźas knygeles suraszytos 

buwo, ale dabar i wienas knygas 

surinktos ir ant welijimo keliû 

nůbaźnû dusziû į druką padůtos / 

100,00 EUR 101,00 EUR



110. Pirmojo Lietuvos prezidento 

karo mokykla. 

Redagavo ats. J. ltn. K. Zupka, j. ltn. 

V. Tamulaitis. Kaunas : leidėjas P. 

L. P. karo mokykla, [1939] [112] p.: 

iliustr.

50,00 EUR 51,00 EUR

111. Lietuvių prabočiai lydai. 

Parašė J. O. Sirvydas. Cleveland, 

Ohio: lėšos ir spauda „Dirvos“, 

1918. 35 p. 20,00 EUR

112. Śliwiński, Artur. Jan Karol 

Chodkevicz. Hetman wielki 

Litewski. 

Wydawnictwo M. Arcta w 

Warszawie, 1922. 170, [1] p.: 

iliustracijos, Kircholmo mūšio 

planas ir žemėlapis.

20,00 EUR 21,00 EUR

113. Šležas P., Čižiūnas V. Lietuvos 

istorija šeštam pradžios mokyklos 

skyriui. 

Kaunas: Sakalas, 150. [1] p.: iliustr. 10,00 EUR 13,00 EUR

114. Tarasenka, Petras. Priešistorinė 

Lietuva. 

Kaunas: kooperacijos s-gos 

„Spaudos fondo“ leidinys, 1927. 142 

p.: iliustr.

10,00 EUR 12,00 EUR

115. Alma Mater Vilnensis: 

czasopismo akademickie. 9 zeszyt. 

Wilno: Wydawnictwo zrzeszenia kół 

naukowych Uniwersytetu Stefana 

Batorego, 1930. 94, [12] p. 

15,00 EUR 49,00 EUR

116. Lietuvių žodis. 

Lithuanian Weekly news. 

Detmoldas, 1948 sausio 22, Nr. 4 

(68), 4 p. 10,00 EUR



117. Bilder aus Litauen. 

Kowno: druck und verlag: Kownoer 

Zeitung, 1917. 168 p.: iliustr. Su 

išlankstomu Lietuvos žemėlapiu. 50,00 EUR 140,00 EUR

118. Z. Šneur, H. Štruk. Vilna. 

Berlin, 1923. [33] lapai.

150,00 EUR

119. Jungtinės Europos Valstybės = 

Kommen die Vereinigten Staaten 

von Europa? 

/ R. N. Coudenhove-Kalergi; vertė 

Julijonas Butėnas. Kaunas: ABC 

informacinės ir ogranizacinės 

literatūros leidykla, 1939 (Kaune: 

20,00 EUR 30,00 EUR

120. Das verdienst um die 

Konvention von Tauroggen von v. 

Janson. 

Berlin, 1912. P. 277–310. 40,00 EUR

121. Pagerintos giesmių knygos, 

kuriose brangiausios senos ir naujos 

giesmēs suraszytos Diewui ant 

garbēs ir lietuwininkams ant duszių 

iszganymo podraug su maldų 

knygomis bei nauju trecziosios 

dalies papildymu. 

120,00 EUR 130,00 EUR

122. Doc. Rudzinskaitė-

Arcimavičienė. 

Moters būklė senovės Egipte 

(pirmoji moteris soste – faraonė 

Chatšepsut) / Senovės Rytai 2. 

Kaunas, 1932. 31. [1] p.: iliustr.

15,00 EUR

123. Echo Życia Robotniczego na 

Litwie: 

organ Litewskiej Socjalno-

Demokratycznej Partji. [London], 

Luty 1903, Nr. 4. 12 puslapių.

15,00 EUR 32,00 EUR



124. Чырвоны сьцяг. 

Камунiстычная партыя Польшчы. 

Орган ЦК Камунiстычнае партыi 

Зах. Беларусi. Вiльня, Красавик 

1930 г. No 3 (74). 4 puslapiai.

15,00 EUR

125. Liūnė Janušytė. Ant ko ir 

pasirašau… 

Kaunas: Pažangos“ b-vės leidinys, 

1935. 221 p. 10,00 EUR

126. Lenkijos karalius ir Lietuvos 

didysis kunigaikštis Jonas 

Kazimieras Vaza 

Matthäus Merian der Jüngere (1621-

1687)

Ioannes Casimirvs Dei Gratia Rex 

Poloniae. Mag: Dux Lithuaniae, 

150,00 EUR

127. Koknesės pilies planas Merian 

Matthäus Merian der Jüngere (1621-

1687)

Plan wie auch Prospect von dem 

Schloß Kokenhusen

Kuoknešės mūšis įvyko 1601 m. 

birželio 23 d. Tai viena garsiausių 

400,00 EUR 401,00 EUR

128. Gotardo mūšis su turkais 

Philipp Kilian (1628 – 1693) , Das 

Andertreffen zwischen der christl. 

und der türck. Armeen an der Raab 

bei dem Kloster St. Rotharten in 

Niederungarn so dass nach 8 

stündigem Gefecht die Christen die 

60,00 EUR

129. Pasaulio valstybių jūrinės ir 

uostų vėliavos 

Cornelis Danckerts II (1664-1717), 

Table des Pavillons quil'on Arbore 

dans toutes les Parties du Monde 

Connu, consernant la Marine / 

Nieuwe Tafel van al de Zeevaarende 

160,00 EUR 170,00 EUR

130. Lenkijos Lietuvos karalių 

geneologinis medis su herbais 

Chatelain, Zacharias, Carte 

Genealogique de Pologne et les 

Principalles Branches de ses Rois. 

Spalvintas vario raižinys, 37 x 46,5  

Amsterdamas, Chatelain, 1714

90,00 EUR 116,00 EUR



131. Napoleono kariuomenė 

šturmuoja Karaliaučių 

Dailininkas Jean-Antoine-Siméon 

Fort (1793 – 1861) , Graveris E. 

Chavane jaunesnysis

Prise de Koenigsberg (14 et 15 Juin 

1807), Plieno raižinys, 15 x 24,5

50,00 EUR 60,00 EUR

132. Lenkijos karalius ir Lietuvos 

didysis kunigaikštis Jonas Sobieskis

Dailininkas Jacques-Louis David 

(1748 – 1825) , litografavo Frédéric 

Sorrieu (1807 - 1887),  leidėjas 

Julian Ursyn Niemcewicz (1758 – 

1841), Jean Sobieski. (1629 - 1696) 

50,00 EUR

133. Grafas Tadas Tiškevičius (1774-

1852)

Pagal Juozapo Straševičiaus (1800-

1838) portretą, vario raižinys, 22 x 15

Capolago, Tipografia e libreria 

elvetica, 1834.

20,00 EUR 85,00 EUR

134. Vytauto Didžiojo portretas 

André Leclère (Adrien Le Clere)., 

Alexandre Witold Grand Duc de 

Lituanie 1350-1430.

Vario raižinys, 27 x 18., Paryžius, 

Leclere, 1838 

25,00 EUR

135. Abiejų tautų respublikos 1772 

m.  padalinimo alegorija 

Le Partage de la Pologne d’apres 

Moreau, Augustin François Lemaître 

(1797-1870)

Graviravo A.Chaillot, vario raižinys, 

21,5 x 14, Paryžius, Firmin Didot 

30,00 EUR

136. Vilniaus vyskupas kardinolas 

Jurgis Radvila 

Juozapas Ozemblovskis (1805-1878) 

pagal Arnold Mylius

Jerzy Xiąže Radziwill Biskup 

Wilenski

Litografija, 21 x 12,5. Vilnius, 

40,00 EUR 52,00 EUR

137. Lenkijos karalius ir Lietuvos 

didysis kunigaikštis Žygimantas 

Augustas 

Juozapas Ozemblovskis (1805-1878) 

pagal Virgil Solis (1514 – 1562) 

graviūrą

Sigismundus Augustus D. G. Rex 

80,00 EUR 100,00 EUR



138. Smolensko šturmas 1611 m., 

medalis graviūroje

Jean Baptiste Bigant, pagal Augustin 

François Lemaitre (1797-1870) 

Revers de la Medaille de Sigismond 

III frappie a l‘occasion de la prise de 

Smolensk.

Vario raižinys, 22 x 14. Paryžius, 

Firmin Didot Freres, 1840

20,00 EUR 158,00 EUR

139. Adomo Mickevičiaus portretas 

Charles Baugniet (1814-1886) , 

Litografija, 14 x 11,5

À Bruxelles, imp. de P. Degobert, 

publiė par Ch.s Hen, 1841

20,00 EUR

140. Lenkijos karalius ir Lietuvos 

didysis kunigaikštis Steponas 

Batoras (1533-1586) 

Domenico Morgese, vario raižinys, 

13,5 x 10. Napoli, tip. dell'Omnibus, 

1844 

30,00 EUR

141. Aušros vartų koplyčios 

interjeras mišių metu

Antonis Oleščinskis (Antoni 

Oleszczynski 1794-1879). Dedie a 

madame Helena Skirmuntt par 

l‘Editeur J.K.Wilczynski. Plieno 

raižinys, 16 x 8, lakštas 23 x 15,5. 

90,00 EUR 161,00 EUR

142. Jonas Kazimieras Vilčinskis 

(1806-1885) 

Vilniaus Archeologijos muziejus 

Francas Kelerhovenas (Franz 

Kellerhoven, 1814-1872)

Wykopaliska litewskie / Antiquitees 

trouvees des anciens tombeaux en 

Lithuanie. 

Lietuviškos iškasenos - akmeniniai 

200,00 EUR 201,00 EUR



143. XIX a. mados – vakarinės 

suknelės 1860

Beilage zur allgemeinen 

Musterzeitung April 1860

Spalvintas plieno raižinys, 17 x 26

Stuttgart, Engelhorn & Hochdanz, 

1860

35,00 EUR 40,00 EUR

144. XIX a. mados - suknelės 

pasivaikščiojimams 1860

Beilage zur allgemeinen 

Musterzeitung October 1860

Spalvintas plieno raižinys, 17 x 26, 

Stuttgart, Engelhorn & Hochdanz, 

1860

35,00 EUR 40,00 EUR

145. XIX a. mados – apsiaustai ir 

paltai 1860

Beilage zur allgemeinen 

Musterzeitung December 1860

Spalvintas plieno raižinys, 17 x 26, 

Stuttgart, Engelhorn & Hochdanz, 

1860

35,00 EUR 40,00 EUR

146. Imperatoriaus Leopoldo 

susitikimas su karalium Sobieskiu

Vinzenz Katzler (1823 - 1882), 

Zusammenkanst Kaiser Leopold des 

I mit dem Polenkönig Sobieski, Tas 

pats užrašas pakartotas vengrų, italų 

ir čekų kalbomis., Litografija, 25 x 

50,00 EUR

147. Abiejų Tautų Respublikos  ir 

Prancūzijos karalius Henrikas Valua

Litografavo Heinrichas Ašenbreneris 

(Heinrich Aschenbrenner) pagal 

dailininko Aleksandro Leserio 

(Alexander Lesser, 1814-1884) 

paveikslą. Litografija, 27 x 18, 

15,00 EUR

148. Mažosios Lietuvos lietuvininkų 

rūbai  

Albert Kretschmer (1825 -1891) , 

Litauen (Lietuvninkų rūbai) 

Chromolitografija, 25,5 x 19,5 

Leipcigas, Bach, 1870 

40,00 EUR 50,00 EUR



149. Lietuvių ir latvių vestuvių 

papročiai

Albert Kretschmer (1825 -1891), 

Littauer u. Letten 

Chromolitografija, 19 x 15 

Leipcigas, Bach, 1870.

25,00 EUR 52,00 EUR

150. Napoleonas Orda (1807 – 1883) 

Vilnius, Valdovų rūmai Žemutinė 

pilis

Wilno Zamek starozytny (Vilnius 

senovinė pilis, t.y. Valdovų rūmai 

Žemutinė pilis)

Litografavo Alojzy Misierowicz, 

270,00 EUR

151. Adomas Varnas (1879 – 1979) 

Kryžius Alytaus Seinų rajonui , 

Halina J. Naruševičiūtė-

Žmuidzinienė (1906-1989)

No. 23 Kryžiaus braižinys Alytaus – 

Seinų rajonui. A.Varno nurodoma 

išbraižė Naruševičaitė IV-1928. 

50,00 EUR 66,00 EUR

152. Romanas Jokūbas  

Jakimovičiaus (Jakimowicz Roman 

Jakub 1899-1964) Vilniaus 

bažnyčios (6 vnt.)

Medžio raižiniai iš serijos „Vilniaus 

bažnyčios“. Vilnius, 1928, tiražas 24 

egz. Šv. Jokūbo 9,5 x 7 ; Bonifratrų 

300,00 EUR

153. Reklaminis spaudinys alaus 

darykla „Volfas-Engelman“ 

Alaus daryklos „L.B.Volfas – 

Engelman“ pavilijonas 

1930 m. žemės ūkio ir pramonės 

parodoje Kaune.

Fototipija ant kreidinio popieriaus, 

20,00 EUR 21,00 EUR

154. Reklaminis spaudinys alaus 

darykla „Goldberg“  Prienai 

Alaus daryklos „Goldberg“ 

Prienuose pavilijonas 1930 m. žemės 

ūkio ir pramonės parodoje Kaune. 

Fototipija ant kreidinio popieriaus, 

12 x 18.

20,00 EUR 21,00 EUR

155. Reklaminis spaudinys alaus 

darykla „Nektaras“ 

Alaus bravoro ir mielių fabriko 

„Nektaras“ pavilijonas, 1930 m. 

žemės ūkio ir pramonės parodoje 

Kaune. Fototipija ant kreidinio 

popieriaus, 12 x 18.

20,00 EUR 21,00 EUR



156. Plakatas Vytautas Didysis 

Lietuvos valdovas (1392-1430)

Fotografas A. Atroška. Lietuvių šv. 

Kazimiero draugijos leidinys. 

Vilnius, spaustuvė “Ruch”, 65 x 

49,5, [1930]

50,00 EUR 62,00 EUR

157. Plakatas Lituanica Steponas 

Darius ir Stasys Girėnas 

Autorius J. Arlauskas, ofsetas, 52 x 

38, spausdinta JAV, [1993] 30,00 EUR 31,00 EUR

158. LDK žemėlapis, Vaugondy 

Paryžius 

Grand Duché / de Lithuanie / divise 

par Palatinats. 

Par le Sr. Robert de Vaugondy / Fils 

de MR Robert Geog du Roi / Avec 

Privilege / 1749.

60,00 EUR

159. LDK žemėlapis 

Jonas Nepreckis (lenk. Jan 

Nieprzecki 1718-1750), Johann 

Tobias Mayer (1723 – 1762)

Magni Dvcatvs Litvaniae in svos 

Palatinatvs / et Districtvs Divisvs, / a 

/ Tobia Majero. / Norimbergae / 

110,00 EUR

160. Klaipėdos miesto ir tvirtovės 

planas per Rusijos apgultį 1757

Gabriel Raspe (1712–1785) Plan der 

Königl. Preussischen Stadtu. 

Vestung Memel… 1757

Popierius, vario raižinys, 17 × 31, 

Nurnberg, Raspiche Buchandlung, 

120,00 EUR 215,00 EUR

161. Napoleono imperijai 

priklausiusių Lenkijos ir Prūsijos 

žemėlapis 

Nupiešė Auguste-Henri Dufour 

(1798-1865), išraižė Charles 

Dyonnet, Carte de Pays compris 

entre la Vistule et la Pregel / Carte 

60,00 EUR 220,00 EUR

162. Vilniaus Aukštutinės ir 

Žemutinės pilių planas 

Stanisław Hankiewicz 

(~1860–1909), PLAN Gornego 

Zamku i Dolnego Palacu 

W.W.Xiąžąt Lit. i innych budowli, 

naležących do okręgu Zamkowego. 

30,00 EUR 80,10 EUR



163. Vilniaus miesto planas 

Władysław Studnicki-Gizbert (1867 

– 1953), Plan Miasta Wilna. Wilno, 

A.Zukowski i W.Burkowski, 1910, 

25,5 x 35, Panevėžio lenkų švietimo 

draugijos bibliotekos antspaudai.

60,00 EUR

164. Kuršių Nerija. Smėlio kopų 

judėjimo schemos 

Untersuchungen uber die Erfolge der 

Dunenarbeiten auf der Kurischen 

Nehrung.

Veranderung der Vordunen und der 

Uferlinien von 1859-1910.

35,00 EUR 64,00 EUR

165. Lietuvių kalbos paplitimo Rytų 

Prūsijoje žemėlapis 

Das litauische Sprachgebiet in 

Ostpreussen. Entworfen von Paul 

Langhans. Jahrgang 

Originalas išleistas: Gotha, Justus 

Perthes, 1921, Perspausdinta: 

40,00 EUR 62,00 EUR

166. Vokiškas karinis žemėlapis 

Kavarskas 1915

Q 20. Kowarsk . Serija: Karte des 

Westlichen Russlands. Mastelis 1 : 

100 000, 

Kartographische Abteilung d. 

Königl. Preussisch 

25,00 EUR

167. Klaipėdos uosto ir išėjimo į jūrą 

planas

Memel Plan A

1916, Vokietija, popierius, ofsetas, 

16,5 x 9,5 

50,00 EUR 71,00 EUR

168. Lenkiškas karinis topografinis 

žemėlapis 

Rejon Wilno, XIII-18-C WILNO 

Arkusz 5, mastelis 1: 25 000, 

popierius, ofsetas, 38 x 41

Warszawa, Wojskowy Institut 

Geograficzny (WIG), 1925

35,00 EUR 57,00 EUR

169. Latviškas karinis žemėlapis N. 

Radviliškis 

50 – Skaistkalne. Mastelis 1 : 75 

000, Riga, Armijas štaba Geodezijas-

topografijas dala, 1926. Žemėlapis 

be Lietuvos sienos. Popierius, 

ofsetas,  38,5 x 42, 1926.

25,00 EUR



170. Lenkiškas karinis žemėlapis 

Varėna Marcinkonys 

PAS 32 SLUP 39 

MARCINKANCE. Mastelis 1 : 100 

000, 

Warszawa, Wojskowy Institut 

Geograficzny (WIG), 1927, 

15,00 EUR 17,00 EUR

171. Lietuvos Geležinkelių 

žemėlapis 

Lietuvos Geležinkeliai / Chemins De 

Fer De L'etat Lithuanie

Mastelis 1:1 000 000, Braižė 

A.Binkevičius.]Eksploatacijos 

direkcijos Technikos skyriaus 

20,00 EUR 42,00 EUR

172. Vilniaus miesto planas 

Roman Rynczewski, WILNO, skala 

1 : 12500, kitoje pusėje svarbiausių 

objektų ir gatvių rodyklė. Popierius, 

ofsetas, 28 x 29, Wilno, Druk 

„Grafika“, [1936]

30,00 EUR 31,00 EUR

173. Karinis topografinis žemėlapis 

Šiluva Šiaulėnai 

ŠILUVA ŠIAULĖNAI 1304, 

Mastelis 1 : 100 000. [Kaunas]. Karo 

Topografijos Skyriaus 1938 m. 

leidinys iš senos kartografinės 

medžiagos, papildytos oro 

25,00 EUR 25,01 EUR

174. Biržų apskrities žemėlapis 

Mastelis 1 : 500 000, trispalvis 

spaudos bandinys, Kaunas, Lit. 

„Pressa“, XX a. 4-tas deš., autoriaus 

signatūra „R.P.“ [Ričardas Pesys]. 

Popierius, ofsetas, 18 x 26

30,00 EUR

175. Lietuvos žemėlapis Juozas 

Andrius Bostonas 

LITHUANIA prepared by Juozas 

Andrius, mastelis 1 : 500 000, 

vietovardžių sąrašas dešinėje 

paraštėje. Bostonas, „Lietuvių 

enciklopedijos“ Kartografijos ir 

40,00 EUR

176. Vilnius sovietiniame 

topografiniame žemėlapyje 1972 m.

Вильнюс – 4. Секретно / Vilnius – 

4. Slapta. Mastelis 1 : 10 000. 

Maskva, Vyriausioji geodezijos ir 

kartografijos valdyba prie SSSR 

Ministrų tarybos, 1972. Popierius, 

20,00 EUR 21,00 EUR



177. Jadvygos Platerienės ir 

Benediktos Pliaterytės laiškai 1809

Benediktos Platerytės Zyberkaitės 

(Benedikta Plater Zyberkowa) 

laiškas nežinomam kunigui su 

paaiškinimu, kiek ir kokių gėlių 

išsiuntė.  Rankraštis, perlenktas 

100,00 EUR

178. Vilniaus gimnazijos mokinio 

pažymėjimas 1812

Vilniaus gimnazijos mokinio 

pažymėjimas, išduotas gimnazijos 

pirmos klasės mokiniui Adomui 

Deštrungui, pasirašė prefektas 

Juozapas  Skačkauskas. Spaudinys, 

50,00 EUR 99,00 EUR

179. Laiškas iš Vilniaus į Paryžių 

Laiškas, siųstas iš Vilniaus į Paryžių 

1854 m. vasario mėnesį.

2 sulankstyti popieriaus lapai, 9 x 

12, rankraštis, pašto ir cenzūros 

antspaudai.

50,00 EUR

180. Santuokos registracijos išrašas 

Nida, 1876 m.

Nidos evangelikų reformatų 

bažnyčios išduotas santuokos 

metrikos išrašas apie Karolinos 

Bernatski, mergautinė pavardė 

Mensing, ir Johann Bernatski 

10,00 EUR 15,00 EUR

181. Jonas Šliūpas laiškas iš 

Amerikos 1884 m.

Jono Šliūpo (1861-1944) laiškas 

nežinomam draugui, į kurį kreipiasi 

„Meilingasis viengenti ir Širdingasis 

draugai“. Rašyta New York 1884 m. 

rugsėjo 20 d., 4 puslapiai 

50,00 EUR 65,00 EUR

182. Panevėžio apskrities bajorų 

vadovo raštas Mauricijui Karpiui 

1886 m.

Voko formos sulankstytas raštas ant 

firminio Panevėžio bajorų vadovo 

įstaigos blanko su lako antspaudu. 

Mauricijus Juozapas Pranciškus 

20,00 EUR

183. Laiškas iš Klaipėdos į Šilutę 

1893 m.

Laiškas siųstas iš Klaipėdos į Šilutę 

1893-04-05.

Popierius, rankraštis, 9 x 17.

Klaipėdos ir Šilutės pašto skyrių 

spaudai, Vokietijos pašto ženklas 10 

30,00 EUR



184. Aldonos Vokietaitytės 

sąsiuvinys su „Talbot“ etiketė, 

Vilnius. 

Vilniaus įmonėje „Talbot“ 

„ТАЛЬБОТЪ", ВИЛЬНА  iš pirmos 

rūšies popieriaus pagamintas 

mokyklinis aritmetikos sąsiuvinys, 

50,00 EUR

185. Vokas iliustruotas kariniais 

vaizdais.

Nepanaudotas vokas, iliustruotas 

kariniais vaizdais,  išleistas Vilniuje 

Fialko spaustuvėje su karo cenzūros 

leidimu. Spaudinys, 11 x 13,5, 

Vilnius, 1915.

20,00 EUR 32,00 EUR

186. Geležinkelio profsąjungos nario 

pažymėjimas Vilnius Lit-Belas 1919 

m.

Jokūbo Kuliešos geležinkeliečių 

profesinės sąjungos nario bilietas.

Spaudinys, rankraštis, 11,5 x 9.

30,00 EUR

187. Adomas Varnas autografas ant 

Kauno atviruko 1921 m.

Dailininko Adomo Varno 1921-10-

16 rašytas laiškas kolekcininkui 

Ernst Lache į Čekoslovakiją su 

prašymu atsiųsti nurodomą pašto 

ženklą už sutartą kataloginę kainą. 

75,00 EUR 76,00 EUR

188. Arklio pasas Švėkšna 1923 m.

Švėkšnos valsčiaus ūkininkui Kaziui 

Šarkai priklausančio arklio pasas.

Spaudinys, rankraštis, 14 x 9 15,00 EUR 25,00 EUR

189. Šiaulių miesto šoferio knygelė 

1927 m.

Šiaulių miesto valdybos išduotas 

vairuotojo pažymėjimas (šoferio 

knygelė nr. 63)

Išduota Antanui Gruzdui valdyti 

„Ford“ firmos automobilį.

30,00 EUR 54,00 EUR

190. Atsargos karininko liudymas, 

Alytus 1931 m.

Atsargos karininko liudymas, 

išduotas Kaziui Gimžauskui, 

gyvenančiam Alytuje.

Tikroji karinė tarnyba 1930-1931, 

karininkas nuo 1931.

30,00 EUR 155,35 EUR



191. Motociklas registracijos 

pažymėjimas, Klaipėda 1931 m.

Spaudinys, rankraštis, Klaipėdos 

krašto direktorijos žyminis ženklas 3 

litai, 16 x 10.

50,00 EUR

192. Mykolas Romeris laiškas iš 

Kauno į Krokuvą 1935 m.

Rankraštis ant abiejų popieriaus lapo 

pusių, pasirašytas „Michal Romer 

Rektor Uniwersytetu Witolda 

Wielkiego“. Kaunas, 1935 m. kovo 3 

d., 16,5 x 20,5

100,00 EUR 133,10 EUR

193. Leidimas atvykti ir keliauti po 

Lietuvą Louis Le Fur 1936 m.

Leidimas išduotas Lietuvos 

pasiuntinybėje Paryžiuje profesoriui 

Louis Le Fur.

Louis Le Fur (1870-1943) prancūzų 

teisininkas Paryžiaus Universiteto 

50,00 EUR 68,00 EUR

194. Bedarbės tarnaitės kortelė 1937 

m. Kaunas

Bedarbystės įrašai darbo biržoje 

nuo1937-04-09 iki 1938-03-28

Spaudinys, rankraštis, 12 x 9.

15,00 EUR

195. Vilniaus miesto taupomosios 

kasos knygelė 1937 m.

Komunalna Kasa Oszczędności 

KSIĄŻECZKA WKŁADOWA. 

Taupomosios kasos sąskaita 

priklausė Luskawiec Piotr ir jo 

žmonai Helena Luckawiecowna. 

30,00 EUR

196. Leidimas automobiliui Chrysler 

Imperial, Klaipėda 1938 m.

Spaudinys, rankraštis, Klaipėdos 

krašto direktorijos žyminis ženklas 

10 litų, 16 x 10.

50,00 EUR

197. Kūno kultūros mokytojų kursų 

pažymėjimas 

Švietimo ministerijos Kūno kultūros 

kursų mokytojams pažymėjimas, 

išduotas Anelei Griciūtei 1938 m. 

balandžio 9 d. Kaune. Kaunas, 

„Vilniaus“ spaustuvė, spaudinys, 

25,00 EUR 27,00 EUR



198. Traktorininkų Ford kursų 

baigimo pažymėjimas 1939 m.

Pažymėjimas išduotas Juškevičiui 

Stasiui iš Smilgių valsčiaus 

Panevėžio apskrityje apie Fordson 

traktorių kursų baigimą. Spaudinys, 

rankraštis, Amerikos lietuvių 

20,00 EUR 26,10 EUR

199. Valstybinio banko inkasatoriaus 

pažymėjimas 

Valstybinio banko Panevėžio 

skyriaus inkasatoriaus pažymėjimas,

išduotas 1941 ir turėjo būti 

galiojantis iki 1942 m.

Spaudinys, rankraštis, 6 x 11.

30,00 EUR 31,00 EUR

200 Memorandumas dėl aukštojo 

mokslo Lietuvoje 

Pro Memoria Lietuvos Aukštųjų 

mokyklų reikalu. Nežinomo 

autoriaus memorandumas vokiečių 

okupacinei valdžiai dėl aukštojo 

mokslo būklės Lietuvoje. Popierius, 

50,00 EUR

201. Antano Giedraičio Giedrius 

užsienio pasas

Antanas Giedraitis Giedrius (1892-

1977) pedagogas ir rašytojas. 1918 

m. grįžo į Lietuvą iš Rusijos ir 

mokytojavo Jurbarko gimnazijoje 

(nuo 1998 m. gimnazija pavadinta jo 

60,00 EUR 61,00 EUR

202. Antano Maceinos (1908 – 

1987) autografas straipsnyje apie 

Adomą Mickevičių

Adam Mickiewicz als Dichter des 

Prometheismus // Sonderdruk aus 

Zeitschrift fuer

Ostforschung, 5 Jahrgang 1956, Heft 

50,00 EUR

203. Birštonas reklaminis bukletas 

su žemėlapiu ir nuotraukomis

Birštonas : Liet. raudonojo kryžiaus 

tvarkomas. [Šiauliai] : [Lietuvos 

raudonasis kryžius], [1929] (Šiauliai 

: Titnagas), 23 p., įsk. virš. iliustr., 9 

nuotraukos. Fot. Skrinsko Prienuose. 

40,00 EUR 63,00 EUR

204. Vilniaus Kalvarijos litografijų 

bukletas apsilankymui atminti

Juozapas Horydas (Jozef Horyd, 

1898 – 1939), Pamiątka z Kalwarji 

w Wilnie. Wydawnictwo A. 

Downarowicza, Wilno. 16 vaizdų su 

Kalvarijų kryžiaus kelio 

60,00 EUR 71,00 EUR



205. Reklaminis bukletas Lietuva 

Telesforas Kulakauskas (1907 – 

1977)

Reklaminis bukletas turistams, 

lankstinys su kiekvieną lankytiną 

vietovę apibūdinančiais meniniais 

vaizdais: Neringa, Nida, Palanga, 

50,00 EUR

206. Klaipėdos fabriko „Alfa“ 

šokolado plytelės popierėlis

Puikios būklės, nenaudotas su įrašu: 

„Alfa?/ Šokolado fabrikas Klaipėda/ 

Shokoladenfabrik Memel“, „Alfa 

Vollmislch-Nuss“. Spaudinys, XX a. 

4 – deš., 21 x 15,8.

60,00 EUR

207. Akcinė bendrovė „Drobė“ 1938 

m. reklaminis kalendorius 

Vilnonių gelumbių fabriko, akcinės 

bendrovės „Drobė“ reklaminis 

sieninis kalendorius, nenaudotas su 

visų mėnesių lapais. Spaudinys, 

Kaunas  - Šančiai, 30 x 19,5

180,00 EUR

208. Odų dažai „Leda“ reklaminis 

bukletas

Chemokoo J. Piko labaratorijos 

„Delungan“ odos dažų reklaminis 

bukletas su spalvų pavyzdžiais.

Spaudinys, Kaunas, XX a. 4 deš., 26 

x 24

30,00 EUR

209. Šokolado fabriko Sushard 

reklaminės kortelės (2vnt.) Kretinga, 

Klapėda

Cholad Suchard, 149 Klaipėda

Cholad Suchard, 150 Kretinga

Ofsetas, 5,5 x 10

30,00 EUR

210. Kino filmo reklaminis plakatas 

1930

Kino „Forum“ Kaune reklaminis 

plakatas filmui „Caro išvadavimas“,

Kaunas, A. Bako spaustuvė, XX a. 4 

deš, 24 x 32,

15,00 EUR 27,00 EUR

211. Vilniaus Geležinio fondo aukų 

knygelė.

Viniaus pasas Nr. 312604, išduotas 

1932 m. Broniui Rakauskui iš 

Maceikių kaimo Skudutiškio 

valščius, Utenos apskritis. Sumokėta 

3 litai, priklijuota 19 ženklų 10, 20 ir 

25,00 EUR 26,00 EUR



212. LDK iždo mokesčių kvitas, 

žyminis popierius 1780 m.

Naugardukas, 1780 m. kovo 15 d. 

LDK Iždo komisijos žyminis 

popierius su Ø 3,7 cm herbiniu 

įspaudu,  spaudinys, rankraštis, 9,5 x 

17,5 cm.

160,00 EUR 220,00 EUR

213. Vilniaus miesto gyventojo 

mokesčio kvitas 1808 m.

Kvitas apie sum okėtus mokesčius į 

Vilniaus miesto iždą: policijos 

mokestis 12 rublių 70 kapeikų; 

butų administracijos mokestis 3 

rubliai 17,5 kapeikų; viso sumokėta 

20,00 EUR 45,00 EUR

214. Vilniaus miesto gyventojų 

rekrutų mokesčio kvitas 1809 m.

Šv. Jurgio vienuolyne gyvenantys 5 

asmenys sumokėjo Rekrutų mokestį 

po 3 rublius ir 60 kapeikų nuo 

„dūšios“, viso 18 rublių už 1809 

metus.

30,00 EUR 31,00 EUR

215. Rusijos imperija vekselis 100 

rublių Vilnius 1890 m.

Spaudinys, žyminis popierius 15 

kapeikų su herbiniu vandenženkliu, 

12 x 28.

40,00 EUR

216. Vilniaus Labdaros draugijos 

nario mokestis ir auka 1904 m.

Nario mokestis 1 rublis, spaudinys, 

rankraštis, 8,5 x 10. 

Aukos kvitas 20 kapeikų, spaudinys 

nr.3127, 8,5 x 10.

20,00 EUR 21,00 EUR

217. Šiaulių miesto pirklių gildijos 

nario liudijimas 75 rub. 1913 m.

Spaudinys, vandenženklinis 

popierius, rankraštis, 27 x 18,5 80,00 EUR 91,00 EUR

218. Vilniaus miesto paskolos 

obligacija svarais sterlingų 1912 m. 

20 svarų / 189 rublių / 504 frankų 

5% 1912, 

Spaudinys, angliškas žyminio 

mokesčio įspaudas 4 šilingai, 29.5 

cm x 45 cm   

120,00 EUR 121,00 EUR



219. Rusijos imperija vekselis 1000 

rublių Kaunas 1914 m. 

Spaudinys, žyminis popierius 1 

rublis 50 kapeikų su herbiniu 

vandenženkliu, 13 x 32.

30,00 EUR

220. Kaunas siaurojo geležinkelio 

Panemunė – Tiltas bilietas 1920 m.

Numeruotas spaudinys 1 auksinas su 

papildomu rašaliniu spaudu, 6 x 6,5 20,00 EUR 50,00 EUR

221. Lietuvos valstybės paskolos 

oblikacija 100 auksinų 1921 m.

Spaudinys, 11,5 x 20.
10,00 EUR 23,00 EUR

222. Geležinkelio bilietai (3 vnt.) 

Kaišiadorys

3 geležinkelio vienkartiniai 

nemokami bilietai, išduoti 

geležinkelio stoties iešmininkui 

važiuoti su šeima traukiniu iš 

Kaišiadorių į Panemunėlį 1923, į 

60,00 EUR

223. Lietuvos banko čekio 

veidrodinis spaudos bandinys su 

rankraštiniais taisymais.

Kaunas, Spindulio spaustuvė, 9 x 22 

cm, XX a. 4-tas deš. 

100,00 EUR

224. Lietuvos bankų čekiai (3 vnt.)

Žemės banko čekis nr. A 155643 su 

kvito šaknele

Lietuvos kooperacijos banko čekis 

nr. 65464 su šaknele (perplėštas ir 

suklijuotas)

Lietuvos banko čekis nr. 353902

20,00 EUR 21,00 EUR

225. Kauno miesto autobusų AMLIT 

bilietai (6 vnt.)

20 centų vertės Kauno miesto 

autobusų vienkartiniai bilietai 

važiavimui I, II ir III maršrutais.

Spaudiniai, 

20,00 EUR 31,00 EUR



226. Bilietai į tarpukario kino teatrus 

(8 vnt.)

Kino teatrai: „Aušra“ Žiežmariuose, 

79 centai, 2 x 1 litas ir 1,5 Lt, 5,5 x 

10

„Oaza“ 1 Lt 50 ct., 4 x 6. 

„Metropolitain“ 1 Lt 50 ct., 4 x 7.  

50,00 EUR 78,10 EUR

227. Autobuso bilietas Vilnius 

Nemenčinė 1935 m.

Vilniaus priemiestinių pervežimų 

koncesinės bendrovės vienkartinis 

autobuso bilietas, 80 grašių (0.80 zl.) 

vertės, nuvertintas iškerpant bilieto 

fragmentą. Spaudinys su 

40,00 EUR 41,00 EUR

228. Lietuvos geležinkelio bilietas 

Telšiai Plungė 1 Lt 70 ct

Kartonas, spaudinys su herbiniu 

įspaudu, 6 x3. 20,00 EUR

229. Lietuvos banko čekis ir jo 

sovietinis perspaudas 1940 m.

Čekio originalas 7 x 22,5 ir 

perspaudas 7 x 21 ofsetinė spauda 

ant specialaus popieriaus su 

vandenženkliais

50,00 EUR

230. SSSR banko kvitas ant Lietuvos 

banko čekio 1941m.

Abi pusės ofsetas, 12 x 25, popierius 

be vandenženklių, 1941 m. 25,00 EUR 26,00 EUR

231. 10 rublių kelionės čekis 

užsienio valiutos keitimo banknotas 

(3 vnt.)

Ofsetas ant vandenženklinio 

popieriaus, 7,5 x 15,5, Maskva, 

Goznako spaustuvė, anuliuoti 1970 

m. Sovietmečio kelionės čekiai buvo 

15,00 EUR

232. LR piliečio privatizacinės 

sąskaitos knygelė 1991 m.

Spaudinys, rankraštis, 8 psl., 13 x 9.
10,00 EUR



233. Akcijos korporacija 

„Lietverslas“ 100 ir Bankas „Geka“ 

1000 

2 spaudiniai, rankraštis,  spaudai, 

autografai, 12 x 19. 

Korporacijai „Lietverslas“ ir jo 

įsteigtam bankui „Geka“ (vėliau 

15,00 EUR 16,00 EUR

234. LR vekseliai (2 vnt.) 1993 m. 

sunaikinta laida 

1000 Litų su tekstu, užpildytas, 

originale pavardės neužtušuotos.

10 000 Litų su tekstu, neužpildytas.  

Kaunas, Spindulys, 8,5 x 20,5 

ofsetas, popierius su vandenženkliu 

20,00 EUR 32,00 EUR

235. Vertybiniai popieriai Lietuvoje. 

Akcijos ir lakštai. 1872–1940

Sudarytojas ir teksto autorius 

Vidmantas Laurinavičius, Vilnius: 

Lietuvos bankas, 2001, 272 p., 

lietuvių ir anglų k., tiražas 400 egz., 

236 spalvotos iliustracijos. Leidinyje 

50,00 EUR 51,00 EUR

236. Atvirukas, Lietuva 

Julijus Kosakas (Juliusz Fortunat 

Kossak, 1824 -1899)

Litwa „Piesni o ziemi naszej“, 

1902, leid. Altenberg, Lwow, 9 x 13

20,00 EUR

237. Atvirukas, Žemaitija 

Julijus Kosakas (Juliusz Kossak 

1824 -1899)

Żmudź „Piesni o ziemi naszej“, 

1902, leid. Altenberg, Lwow, , 9 x 13

20,00 EUR 21,00 EUR

238. Atvirukas, Vilnius 

Universitetas 

Mstislavas Dobužinskis (1875-1957)

Vilno. Podworze gmachu dawnego 

Uniwersytetu.

1902, 9 x 14.  Šv. Eugenijos 

draugijos labdara Raudonajam 

35,00 EUR 36,00 EUR

239. Atvirukas, Vilnius, Sena sodyba 

Tilto gatvėje.

Mstislavas Dobužinskis (1875-1957)

1902, Paryžius, leid. I.S. Lapin, 

1902, 9 x 14.  

Šv. Eugenijos draugijos labdara 

Raudonajam Kryžiui

35,00 EUR 36,00 EUR



240. Atvirukai (2 vnt.) Lydos pilis ir 

Visoko – Litovsk

Vilnius, XX a. pr., 9 x 14  
20,00 EUR

241. Atvirukas, Vilniaus pilis 

Kraštotyros draugija 1908

1908, 9 x 14, Krakow, Fototypia A. 

Trybalski,. 

Leid. Polskie Towarzystwo 

Krajoznawcze. Wilno

25,00 EUR

242. Atvirukas, Vilniaus 

Universitetas 

Jan Feliks Bogucki, (1886-1955).

Dzielnica B. Uniwersytetu w Wilnie.

1913, 9  x 13,5, leid. Juozapo 

Zavadskio spaustuvė

20,00 EUR 21,00 EUR

243. Atvirukas, Vilnius, paroda 

Wilna Ausstelung der Wilnaer 

Arbeitsstuben 1916 / Grosse Strasse 

43.

1916, 9 x 14, leid. Hollerbaum 

Schmidt, Berlin. Dail. M. Ruhlmann

20,00 EUR 37,10 EUR

244. Atvirukas grafinis. 

Vilnius, Šventos dvasios cerkvė.

1917, 9 x 14, dail. Paul Gerd. 

[Vilnius],  Druck und Verlag 

Zeitung der 10 Armee (vokiečių 10-

tos armijos laikraščio leidykla), 

15,00 EUR

245. Atvirukas. Vrublevskių 

biblioteka 

XX a. pr. 9,5 x 13,5, fotografas 

Janas Bulhakas, 15,00 EUR 17,00 EUR

246. Atvirukai (2 vnt.) Vilnius, 

Adomas Miedzyblockis (1883 – 

1956)

Vilnius Šv. Mykolo ir Šv. Onos 

bažnyčios, 

Bernardinų skersgatvis, Vilnius

XX a. pr. 9 x 14, Naklad polskiego 

20,00 EUR



247. Atvirukai (3 vnt.) Rambynas

Užeiga ant Rambyno

Nemuno slėnis netoli Rambyno

Nemunas ties Rambynu

XX a. pr., leid. knygynas 

J.A.Kunkis, Klaipėda, 9 x 14 

30,00 EUR 31,00 EUR

248. Atvirukai (3 vnt.) Kuršių 

Nerijos vaizdai.

Briedžiai Kuršių Neringoje, leid. B. 

Perling, Kenigsbergas

Nida, leid.  Robert Schmidt’s 

Buchhandlung (defekt.)

Pakrantė Nemirsetoje.

20,00 EUR 22,00 EUR

249. Atvirukai (3 vnt.) Kuršių 

Nerijos vaizdai

Kuršių žvejų moterys, leid., Rob. 

Schmidt’s Buchh. (R. Krips Memel)

Maudynės pajūrio kurorto 

„Sandkrug“paplūdimyje, leid. Rob. 

Schmidt’s Buchh. (R. Krips Memel)

50,00 EUR 56,00 EUR

250. Atvirukas Juodkrantės kopos ir 

laivas.

An den toten Dunen bei Schwarzort 

(Kurische Nehrung)

XX a. I p., 9 x 14, fotograf. M. 

Ehrhardt Memel.

20,00 EUR 71,00 EUR

251. Atvirukai (4 vnt.) Juodkrantė 

Juotkrantės kurorto vaizdas, leid. 

Robert Schmidt’s Buchhandlung, 

Inh. Rich. Krips, Memel

Miškas Judkrantėje, leid. Rob. 

Schmidts Buchh.

Juodkranetės miestelis (Am 

70,00 EUR 130,10 EUR

252. Atvirukai (4 vnt.) Klaipėda 

Susipažinkite su prekybiniu miestu 

Memel (See u Handelsstadt Memel)

Vaizdas Šv. Jono bažnyčios (Blick 

vom St. Johanniskirchturm)

Altorius iš Šv. Jono bažnyčios (Altar 

in der St. Johanniskirche)

40,00 EUR 50,00 EUR

253. Atvirukas. Lietuvių deivė Milda

Dail. K. Alchimowicz (1840 – 1916).

XX a. I p., leid. Naklad księgarni 

J.Czerneckiego Krakow, 15,00 EUR



254. Atvirukai (3 vnt.) Kazimiero 

Stabrausko paveikslai

Hejnal / L‘aurore / Weckruf, leid.. 

Meduza“, Varšuva, 

Pozoga / L‘incendie / Brandstiftung, 

leid., „Meduza“, Varšuva, 

Kurhany / Les tombeauz, leid., 

45,00 EUR

255. Atvirukai (3 vnt.) Antano 

Žmuidzinavičiaus paveikslai

Susigriežimas, leid. O.Vitkauskytės 

knygynas Kaune, 1924, 9 x 14

Liūdnas kraštas, leid. O.Vitkauskytės 

knygynas Kaune, 1921, 9 x 14

Sužeistas Šaulių vadas, leid. Karo 

30,00 EUR 31,00 EUR

256. Pirmoji dailės paroda 1907 

Stabrausko „Žinyčios bokštas“

Fotograf. Tyburcijus Chodzka 

(Tyburcy Chodźko, 1840-1908)

1907, Fotopop., sid., brom.,  11,5 x 

9,5, paklijuota ant kartono 23,5 x 

16,5, kitoje pusėje spaudas „Pirmoji 

220,00 EUR 221,00 EUR

257. Nuotraukos portretinės (3 vnt.) 

su foto studijų vinjetėmis iki 1915, 

Vilnius

XIX a. pab. – XX a. pr., fotopop., 

sid., brom., kartonas, ofsetas, 10 x 

6,5

Fotograf.: S.Fleury (Stanisław 

30,00 EUR 31,00 EUR

258. Nuotraukos portretinės (3 vnt.) 

su foto studijų vinjetėmis iki 1915, 

Kaunas

XIX a. pab. – XX a. pr., fotopop., 

sid., brom., kartonas, ofsetas, 10 x 

6,5.

Fotograf. Vaclovas Zatorskis (1862-

40,00 EUR

259. Nuotrauka,  Nežinomo kunigo 

portretas

Fograf. Bronislovas Miedzionis

1910, Vilnius, fotopop., sid., brom., 

kartonas, ofsetas, 16,5 x 11

40,00 EUR

260. Nuotraukos (4 vnt.), Vilniaus 

vaizdai 1931m.

Pastoliais apstatyta Katedra ir 

Varpinė

Aušros vartai nuo centro pusės; 

Skapo skersgatvis;

Stiklių gatvė;

30,00 EUR 31,00 EUR



261. Stereo nuotraukos(6 vnt.), 

Kaimo architektūra 

Fotograf. Balys Buračas (1897 – 

1972)

XX a Ip., fotopop., sid., brom., 

kartonas, rankraštis, 6 x 12

90,00 EUR

262. Nuotrauka Vestuvių kvieslys, 

Kupiškis, 1927

Fotograf. Balys Buračas (1897 – 

1972)

Fotopop., sid., brom., 21 x 27

120,00 EUR

263. Nuotraukos (2 vnt.) Trakų pilies 

griuvėsiai 

XX a. 4-tas deš., Fotopop., sid., 

brom., 9 x 12, 13 x 8. 15,00 EUR 20,00 EUR

264. Nuotraukos (4 vnt.) Kalvarija, 

Zarasai, Viešvilė, Aukštadvaris

Kalvarija gatvė link bažnyčios. 

Kitoje pusėje spaudas „Fotografija 

I.Mirlino Kalvarija

Zarasai bendras vaizdas iš kito ežero 

kranto.

70,00 EUR 100,00 EUR

265. Nuotraukos (2 vnt.) Puntukas, 

Kernavės piliakalnis 

Kernavė. Trys piliakalniai. Kitoje 

pusėje spaudas „Fotografija M. 

Reizenmanas Širvintai”

Puntuko akmuo

XX a. 3 – 4 deš.,  fotopop., sid., 

30,00 EUR 31,00 EUR

266. Nuotraukos (2 vnt.) Klaipėda 

Klaipėda, restoranas “Pakrantės 

vila”. 

Klaipėda, gatvės vaizdas

Iki 1939, foto Briede, fotopop., sid., 

brom., 8,5 x 6.

15,00 EUR 16,00 EUR

267. Nuotraukos (2 vnt.) Tauragė

Tauragė kareiviai žygiuoja per 

miestą 1932. Fotografas Staškus 

Kaltinėnuose

Tauragės (Žemaičių) Naumiestis, 

vaizdas iš bažnyčios varpinės į 

turgaus aikštę

20,00 EUR 35,10 EUR



268. Nuotraukos (2 vnt.) Vilkija ir 

Seredžius 

Vilkija, miestelio gyventojai prie 

mokyklos. 

Seredžius, miestelio vaizdas iš kito 

Nemuno kranto. 

XX a. 3 – 4 deš., fotopop., sid., 

25,00 EUR 202,00 EUR

269. Nuotraukos (4 vnt.) Paminklai: 

Kudirkos Naumiestis, Utena, 

Molėtai, Zarasai

XX a. 3 – 4 deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14

70,00 EUR

270. Nuotraukos (3 vnt.) Medinės 

bažnyčios 

Griškabūdis, Kristaus Atsimainymo 

bažnyčia

Nežinoma medinė bažnyčia. 

Fotografas Narcizas Mocartas, 

Molėtai 

20,00 EUR 30,00 EUR

271. Nuotraukos (2 vnt.) 

Automobiliai 

XX a. I p., potopop., sid., brom., 9 x 

14 40,00 EUR 58,00 EUR

272. Nuotraukos (3 vnt.) Autobusai

XX a. 4 – 5 deš., fotopop., sid., 

brom. 9 x 14; 6 x 8,5; 9 x 6
25,00 EUR 26,00 EUR

273. Nuotraukos (3 vnt.), Dviračiai 

ir dviratininkai.

XX a. 4 – 5 deš., fotopop., sid., 

brom. 9 x 14 20,00 EUR 21,00 EUR

274. Nuotrauka Ukmergės autobusų 

stotis.

XX 4 – deš.,  fotopop., sid., brom., 9 

x 14

Benzino ir alaus reklaminės iškabos 

ant sienos.

40,00 EUR 50,00 EUR



275. Nuotrauka, Mažeikių 

geležinkelio stotis

XX a. 3-4-tas deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14 15,00 EUR

276. Nuotrauka Kalvarijos dvaro 

vandens malūnas

XX a. 3-4-tas deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14 20,00 EUR 40,00 EUR

277. Janas Bulhakas (Jan Bułhak, 

1876 – 1950)

Ostervos portretas 

1927, fotopop., sid., brom., 

nuotrauka 11 x 8,5, kartonas 20 x 14. 

Signuota 2 kartus ir nuotrauka, ir 

kartonas, ant kurio nuotrauka 

200,00 EUR

278. Nuotrauka, Joachimo Lelevelio 

laidotuvės Vilnius Universitetas 

1929, fotopop., sid., brom., 

nuotrauka 12,5 x 17 ant kartono 21,5 

x 27,5,

fotograf. Józef Loziński

25,00 EUR 50,00 EUR

279. Nuotrauka, Joachimo Lelevelio 

laidotuvės, Vilnius Pilies gatvė 

1929, fotopop., sid., brom., 

nuotrauka 12,5 x 17 ant kartono 21,5 

x 27,5,

fotografas Józef Loziński.

25,00 EUR 51,10 EUR

280. Nuotrauka, Joachimo Lelevelio 

laidotuvės, Vilnius Jono bažnyčia

1929, fotopop., sid., brom., 

nuotrauka 12,5 x 17 ant kartono 21,5 

x 27,5,

fotografas Józef Loziński.

25,00 EUR 50,00 EUR

281. Nuotrauka Lietuvių Kunigų 

Vienybės Seimas Amerikoje 

1941, fotopop., sid., brom., 20 x 25,5
40,00 EUR



282. Nuotrauka Motociklas ir 

motociklininkai pajūryje

XX a. 4 – 5 deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14 15,00 EUR 18,00 EUR

283. Nuotrauka Penktojo LDK 

Didžiojo kunigaikščio Kęstučio 

pėstininkų pulko orkestras

XX a. 3 – 4 deš., Fotopop., sid., 

brom., 9 x 14

Kitoje pusėje spaudas: “M. Ehrhardt 

Fotogr. Memel”

30,00 EUR

284. Nuotrauka, Vyskupas Antanas 

Karosas 

1920, fotopop., sid., brom., 13 x 8,5
15,00 EUR 16,00 EUR

285. Nuotrauka, Pasvalio Šv. Jono 

krikštytojo bažnyčios interjeras 

laidotuvių metu. 

1944, fotopop., sid., brom., 9 x 14, 

fotograf. J.Adamkavičius, Pašilė, 

15,00 EUR

286. Vaza „Šokančios nimfos“

XX a. vid., ~1934, Frantisek 

Pazourek (1905–1997) sukurtą 

modelį. Bohemija, Art deco. 

Geltonas skaidrus presuotas stiklas, 

H – 13 cm.

55,00 EUR 57,00 EUR

287. Pudrinė

XX  a. 3 – 4 deš., Bohemija, Art deco

Stiklas, šlifavimas. Aukštis – 9,0 cm, 

ilgis – 12,8 cm, plotis – 7,5 cm. 35,00 EUR

288. Sidabrinės taurelės (šeši 

vienetai)

1910 – 1936., Sidabras, praba 950, 

štampavimas, vidus auksuotas, 

aukštis – 4,0 cm, bendras svoris 

–138,9 g.

170,00 EUR 181,00 EUR



289. Piniginė

XIX a. pab. - XX a. pr., V. Europa

Dramblio kaulas, metalas, vidus – 

mėlynas šilkas, aukštis – 5,0 cm, 

plotis – 7,7 cm, storis – 3,1 cm.

250,00 EUR

290. Sveikinimo aplankalas, 

skirtas Latvijos jauniesiems 

ūkininkams 10-mečio proga nuo 

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių 

sąjungos. 

1939, Lietuva.

Oda, kartonas, drobė, 45,5 x 35 cm

260,00 EUR

291. Prieskonių stalo komplektas: 

druskinė ir pipirinė. 

XX a. I p. Airija, Sign.

Sidabras, praba 925, štampavimas, 

stiklas. Aukštis – 7,6 cm, bendras 

svoris – 159,8 cm.

90,00 EUR 105,00 EUR

292. Suvenyrinis indelis švęstam 

vandeniui „Vilniaus atminimas“. 

XX a. 3 - 4 deš., Lietuva.

Duraliuminis, graviravimas, bronza, 

liejimas, stiklas, aukštis – 9,9 cm, 

plotis – 6,4 cm.

45,00 EUR 46,00 EUR

293. Pakuotė „Rašomajai mašinėlei 

juostelė“. 

XX a. 3-4 deš. Lietuva, „Spaudos 

fondas“.

Geležies skarda, poligrafija, 2,1 x 

5,7 x 5,7 cm.

10,00 EUR 11,00 EUR

294. Dėžutė papuošalams. Žiedas 

„Vilniaus atminimas“

Dėžutė: XX a. I - ket. Europa

Žalvaris, štampavimas, ažūras, 

stiklas, šlifavimas, montavimas, 

aukštis – 6,0 cm, plotis –  6,9 cm, 

gylis –  6,6 cm.

45,00 EUR 46,00 EUR

295. Šaukštelis. 

1874, Rusija, Maskva, meistras – 

Ivanov Maksim arba Ivanov Michail. 

Sign. Sidabras, praba 84, 

graviravimas, juodinimas. Ilgis – 

13,9 cm, svoris – 21,1 g.

25,00 EUR 27,00 EUR



296. Dėklas degtukų dėžutei. 

XX a. pr., Vokietija, Pforcheimas, 

meistras – Louis Kuppenheim. 

Importas į Rusiją.

Sign., sidabras, praba 900. 

Matmenys – 4,6 x 2,9 x 1,6 cm, 

svoris – 18,5 g.

40,00 EUR

297. Prietaisas cigarečių galams 

apipjaustyti. 

XX a. 3-4 deš., Vokietija, 

„D.R.G.M.“.

Žalvaris, štampavimas, 

galvanizacija, skersmuo  – 4,2 cm, 

storis – 1,5 cm.

30,00 EUR

298. Taurelė. 

XX a. 3-4 deš., Lenkija, Varšuva, 

nežinomas meistras – „MN“. 

Sign., sidabras, praba 800, 

graviravimas, aukštis – 3,5 cm, 

svoris – 8,2 g.

40,00 EUR 50,00 EUR

299. XI olimpinių vasaros žaidinių 

1936 m. Berlyne ženkleliai (trys vnt.)

1935–1936 m..Vokietija, 

Schrobenhausen, Carl Poellath 

(gamintojas). 

Ženklelio nugarinėje įspaudai – 

„C.P.“ ir „GES. GESCH.“(gesetzlich 

250,00 EUR

300. Ženklelis skirtas kunigo John J. 

Ambotas 25 metų kunigystės 

jubiliejui. 

1926, The Whitehead & Hoag Co, 

Newark, N.J. Averse John J. 

Ambotas nuotrauka ir įrašai – „1901  

1926“ ir „REV. JOHN J. 

45,00 EUR 46,00 EUR

301. Ženklelis „Vytauto Didžiojo 

metai“. 

1930, Lietuva.  Averse stilizuotas 

Vytis ir įrašas – „V / DM“.

Tombakas, emalis. Matmenys: 17 x 

14,5 mm.

40,00 EUR 41,00 EUR

302. Ženklelis „Per Mariją prie 

Jėzaus“. 

 XX a. II ket. Averse Švč. M. 

Marijos atvaizdas ir įrašai – „PER 

MARIJĄ PRIE JĖZAUS“ ir 

„PUTNAM. CONN.“.

Metalo skarda, poligrafija. Skersmuo 

40,00 EUR 41,00 EUR



303. Ženklelis skirtas Šv. 

Pranciškaus parapijos Lawrence 30 

metų jubiliejui. 

1933, Ammail Adge Co., 

Washington St, Boston, Mass. 

Averse Šv. Pranciškaus atvaizdas ir 

įrašai – „ŠV. PRANCIŠKAUS 

40,00 EUR 41,00 EUR

304. Ženklelis skirtas Lietuvos 

pagalbai 1941–1942 m. pažymėti. 

1942, The Whitehead & Hoag Co. 

Newark, N. Y. Averse trys Lietuvos 

vėliavos spalvų juostos ir įrašai – 

„1941' 42“ ir „LITHUANIAN AID“.

Metalo skarda, poligrafija. Skersmuo 

20,00 EUR 21,00 EUR

305. Ženklelis Dariaus ir Girėno 

atminimui. 

1933, JAV. Averse Dariaus ir Girėno 

nuotrauka.

Reverse įrašas – „JŪS / nugalėję / 

Atlantą / 19.VII.33 m. 15–17 d. / 

žuvote / Lietuvos garbei“.

40,00 EUR 60,00 EUR

306. Ženklas-juostelė „Lithuanian 

American congress. 

1945, JAV,   Nov. 29-30 – Dec. 1 

1945 Congress hotel Chicago 

Illinois.“. 

Šilkas, metalas, poligrafija. Aukštis 

– 12,7 cm, plotis – 5,1 cm.

20,00 EUR 21,00 EUR

307. Ženklelis „Lietuvos Arai New 

York Kaunas 1933.15.VII“. 

XX a. 4-as deš., JAV.  .

Averse įrašas – „LIETUVOS / NEW 

YORK KAUNAS / 1933 15 VII / 

ARAI“.

Bronza. Aukštis – 26 mm, plotis – 

20,00 EUR 31,00 EUR

308. Ženklelis „VDA 

Kameradschaftsopfer Memel“. 

1939–1944, Vokietija. 

Averse įrašas – „Memel V.D.A. 

Kameradschafts-Opfer“.

Metalas, emaliniai dažai. Aukštis – 

30 mm, plotis – 20 mm.

20,00 EUR

309. Vilniaus vaduoti sąjungos 

ženklelis. 

1925–1938, Lietuva. Aversas ovalo 

formos su Gedimino pilies vaizdu ir 

apačioje įrašu – „VVS“.

Tombakas. Matmenys: aukštis – 23 

mm, plotis – 21 mm. Su adatėle.

25,00 EUR 70,00 EUR



310. Vilniaus vaduoti sąjungos 

ženklelis. 

1925–1938, Lietuva. Aversas ovalo 

formos su Gedimino pilies vaizdu ir 

apačioje įrašu – „VVS“.

Melchioras (?). Matmenys: aukštis – 

24 mm, plotis – 21 mm. Su žiogeliu.

25,00 EUR 72,00 EUR

311. Ženklelis skirtas Lietuvos 

dienai Pasaulinėje parodoje Niujorke 

1939 m. 

1939. The Whitehead & Hoag Co, 

Newark, N.J. 

Averse architektūrinis vaizdas ir 

įrašai – „1939“, „New York World's 

30,00 EUR 31,00 EUR

312. Ženklelis „Pirmas lenkų pirklių 

suvažiavimas Vilniuje 1926 m. 

gegužės 23 d.“. 

XX a. 3 - deš. Vilnius. Averse įrašas 

– „1 ZJAZD KUPC. POL. W 

WILNIE 23 V 26“. Tombakas, 

štampavimas. Aukštis – 31 mm, 

190,00 EUR

313. Ženklas-juostelė „55th 

Convention. Lithuanian Roman 

Catholic Alliance of America. 

Cleveland, Ohio July 22-25, 1945“. 

1945, JAV.

Šilkas, metalas, poligrafija. Aukštis 

– 11,3 cm, plotis – 5,0 cm.

20,00 EUR 21,00 EUR

314. Ženklelis „Į kovą su džiova 

Lietuva“. 

XX a. 3-4 deš. Lietuva.

Averse dvigubas kryžius ir įrašas – 

„LIETUVA Į KOVĄ SU DŽIOVA“.

Plastikas, emaliniai dažai. Aukštis – 

24,5 mm, plotis – 16,5 mm.

25,00 EUR 71,00 EUR

315. Skautų tuntininkų, vyriausiojo 

štabo narių, ženklelis. 

XX a. 3-4 deš. Lietuva.

Averse trys stilizuoti lelijų lapeliai 

su Vyčio kryžiumi ir juostele su 

įrašu – „BŪDĖK !“.

Baltas metalas. Aukštis – 24 mm, 

30,00 EUR 36,00 EUR

316. Medalis „Gediminas – Didysis 

Lietuvos kunigaikštis“. 

1996, Lietuva. Dailininkai Vytautas 

Kašuba / Antanas Vaičekauskas. 

Žalvaris. Skersmuo – 50 mm.

20,00 EUR 21,00 EUR



317. Medalis skirtas 500 metų 

jubiliejui pergalėje prieš kryžiuočius 

prie Žalgirio (Griunvaldo). 

XX a. pr. Lenkija. Averse du 

profiliai su heraldiniais skydais ir 

įrašas – „KROL JAGIEŁŁO - W. 

Ks. WITOLD, 1410-1910“.

20,00 EUR

318. Medalis skirtas Kazimierui 

Jogailaičiui. 

XIX a., Lenkija. Dailininkas Jan 

Filip Holzhaeusser (1741-1792). 

Averse portretas profiliu, skydas su 

Prūsijos ereliu ir įrašas – 

„CASIMIRUS JAGELLONIDES.“. 

20,00 EUR

319. Medalis „За беспорочную 

службу в полиции“, Nikolajus II. . 

Patvirtintas 1895 m. XIX a. pab. – 

XX a. pr., Rusija Dailininkai A.F. 

Vasiutinski, M. Gabe.  Averse 

imperatoriaus Nikolajaus II portretas 

ir įrašas – „Б. М. НИКОЛАЙ II 

35,00 EUR

320. Vytauto Didžiojo mirties 500-

ųjų metinių atminimo medalis. 1930, 

Lietuva. Dailininkas Petras Rimša 

(1881–1961). Be kaspinėlio.

Bronza, tonavimas. Aukštis su ąsele 

– 29 mm, skersmuo – 55 mm.

35,00 EUR 60,00 EUR

321. Medalis skirtas paminėti 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio 

Vytauto Didžiojo 500-ąsias mirties 

metines. 

1930, JAV, Čikaga. Averse Vytauto 

portretas ir įrašas – „VYTAUTAS 

DIDYSIS LIETUVOS 

30,00 EUR 31,00 EUR

322. Lietuvos kariuomenės kūrėjų 

savanorių medalis. 

Lietuva. Dailininkas Adomas 

Smetona. Šveicarija, Huguenin 

firma. Įsteigtas 1928 m. Be kaladėlės 

Averse dvi rankos laikančios kardus, 

fone Gedimino pilis ir pertraukta 

30,00 EUR 60,00 EUR

323. Šildytuvas (karšto vandens 

talpykla) 

XIX a. pab. – XX a. pr., Vokietija, 

gamintojas Kupfer Platter.

Žalvaris, ovalas, 28x 17, 5 x 8

90,00 EUR



324. Šildytuvas (karšto vandens 

talpykla)

XIX a. pab. – XX a. pr., Vokietija,

Žalvaris, ∅ - 24 cm, H – 7,5 cm. 90,00 EUR

325. Bareljefas „Kristijonas 

Donelaitis“

Petras Rimša (1881-1961)

1955, bronza, Vilniaus dailės 

kombinato liejimas, ø 13,8

Sign. CK: P. Rimša

80,00 EUR 150,10 EUR

326. Bareljefas „Žemaitė“

Petras Rimša (1881-1961)

XX a. 5 – 6 dėš., brondza, liejimas, 

19 x 25,5

Sign. AD gurte:P. Rimša
90,00 EUR 95,00 EUR


